18. Societas auxiliatricum animarum purgatorii, 16 religiosas.
19. Congregatio Oblatarum S. Francisci Salesii, 6 religiosas.
20. Institutum Franciscalium Missionarium a Maria, 3 domus, 85 religiosas.
21. Congregatio sororum scholarium pauperum III. ordinis S. Francisci, 2 domus, 12 religiosas.
22. Congregatio Sororum de Adoratione perpetua, 3 domus, 48 religiosas.
23. Sorores divini Salvatoris, 7 domus, 111 religiosas.
24. Carmelitae a divino Corde Jesu, 3 domus, 38 religiosas.
25. Congregatio Missionalis servarum Spiritus sancti, 5 domus, 210 religiosas.
26. Congregatio sororum a S. Joseph Treviren., 2 domus, 12 religiosas.
27. Congregatio sororum Scholarum Graecensium a 3. Ordine S. Francisci, 2 domus, 11 religiosas.
28. Sorores caritatis ordinis Teutonici, 2 domus, 11 religiosas.
29. Societas Missionum Reginae Apostolorum, 4 domus, 76 religiosas.
30. Ordo servarum Mariae, 7 religiosas.
31. Institutum B. M. V., vulgo Virginum Anglicanarum, 15 religiosas.
32. Ancillae B. M. Annunciatae, 5 religiosas.
33. Congregatio filiarum Mariae Auxiliatricis, 3 domus, 12 religiosas.

Caput II.

De administratione temporalium bonorum, de inventariis et archivis.

4. An et quomodo iuxta civiles loci leges, facultas possidendi, acquirendi et administrandi, quae ecclesiae propria est, sarta tectaue sit; an potius coarctata; et si ita sit, quatenam sit conditio cleri et ecclesiarum.

Secundum leges de dato 7. Maii 1874 Gubernium administrationi bonorum ecclesiasticorum invigilat et insuper iuspatronatus in plures parochias exercet, propterea etiam Gubernio administrationis ratio reddenda est. Sed Gubernium bona ecclesiastica tuetur et clero congruam solvit necnon partem expensarum in ecclesiis renovandis. Inter magistratus et curiam amicalis ratio adest ita, ut difficultates facile de medio possint tolli.

5. An institutum sit penes Curiam Consilium administrationis et quibusnam constet; et num Episcopus in administrativis actibus maioris momenti illud audierit iuxta praescripta can. 1520.

Consilium administrationis secundum sensum strictum can. 1520 non existit, sed Curia habet speciale officium. in quo sacerdotes et laici periti relationes, quas de administratione bonorum reddunt parochi et Ecclesiarum rectores, examinant et rectae procurationi invigilant; in actibus huius generis quae sunt maioris momenti Ordinarius audit membra iurati consistorii.

6. An administratores particulares, sive ecclesiastici sive saeculares, cuiusvis ecclesiae etiam cathedralis, aut loci pii canonice erecti, aut confraternitatum, reddant quotannis Ordinario rationem suae administrationis. Can. 1525.